renouvellement trois (03) mois au moins avant l’expira-
tion de la période de validité sous peine de retrait de ladite
autorisation.

Art. 4. - Dès la notification du présent arrêté, la Com-
pagnie Générale d’Exploitation de Carrières (COGECA)
SA, est assujettie, au paiement d’un montant de deux
millions cinq cent mille (2.500.000) francs CFA , repré-
sentant les droits fixes et au paiement d’un montant de
sept cent cinquante mille (750.000) francs CFA, repré-
sentant la redevance superficiaire de la première année,
au taux de 50.000 FCFA/ha/année, au niveau du Service
régional des Mines et de la Géologie de Thiès.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-

[...]

renouvellement trois (03) mois au moins avant l’expira-
tion de la période de validité sous peine de retrait de ladite
autorisation.

Art. 4. - Dès la notification du présent arrêté, la Com-
pagnie générale d’Exploitation de Carrières (COGECA)
SA, est assujettie, au paiement d’un montant de deux
millions cinq cent mille (2.500.000) francs CFA, repré-
sentant les droits fixes et au paiement d’un montant de
cent trente-huit mille deux cent quatre-vingt-quinze
(138.295) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50.000
FCFA/ha/année, au niveau du Service régional des Mi-
nes et de la Géologie de Thiès.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-

[...]

- Dès la notification du présent arrêté, la Com-
pagnie Générale d’Exploitation de Carrières (COGECA)
SA, est assujettie, au paiement d’un montant de deux
millions cinq cent mille (2 500 000) francs CFA, repré-
sentant les droits fixes et au paiement d’un montant de
deux cent soixante-dix-neuf mille cent (279 100) francs
CFA, représentant la redevance superficiaire de la pre-
mière année, au taux de 50 000 FCFA/ha/année  au
niveau du Service régional des Mines et de la Géologie
de Thiès.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-

[...]

tion de la période de validité sous peine de retrait de ladite
autorisation.

Art. 4. - Dès la notification de l’arrêté, la Compagnie
Générale d’Exploitation de Carrières (COGECA) SA est
assujettie au paiement d’un montant de (2.500.000) francs
CFA, représentant les droits fixes, et au paiement d’un
montant de trois cent vingt-quatre mille cinq cent trente-
cinq ( 324.535 ) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50.000
FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, la Compagnie Gé-